■本　　社／東京都千代田区紀尾井町3-6（紀尾井町パークビル） 〒102-0094　Tel 03-3265-7291（代）
　■営業部門
　栃木営業所／栃木県宇都宮市平出工業団地9-23　　　　　　　　  〒321-0905　Tel 028-613-5021（代）
　東京営業所／東京都千代田区紀尾井町3-6（紀尾井町パークビル） 〒102-0094　Tel 03-3265-7291（代）
　北陸営業所／富山県高岡市京田462-1　　　　　　　　　　　　　〒933-0874　Tel 0766-25-7177（代）
　中部営業所／愛知県岡崎市伝馬通2-24（あいおいニッセイ同和損保岡崎ビル）〒444-0038　Tel 0564-88-4600（代）
　大阪営業所／大阪府大阪市中央区備後町1-7-10（ニッセイ備後町ビル） 〒541-0051　Tel 06-7669-1520（代）
　広島営業所／広島市東区光町1-10-19（日本生命広島光町ビル） 〒732-0052　Tel 082-568-5002（代）
　鈴鹿出張所／三重県鈴鹿市 〒513-0809
■工場　豊橋工場／愛知県豊橋市野依町字細田　　　　　　　　　　〒441-8540　Tel 0532-25-1126（代）
　　　　御津工場／愛知県豊川市御津町佐脇浜字2号地1-12 〒441-0304　Tel 0533-81-2011（代）
　　　　若松工場／愛知県豊橋市若松町字若松948番地 〒441-8123
2023.5　改訂
最新版は弊社ホームページよりダウンロードできます
ISO14001 認証取得
●仕様は予告なく変更する場合もありますので、ご了承下さい。　●無断転載禁止
2023年版
Busbar Catalog
バスバーカタログ
1Busbar
定尺材をレーザー加工（表面処理付）したカタログ品以外にも
お客様の用途に応じた専用設計のお役に立ちます。
絶縁性はカバー・モールド・コーティングを取り揃えており、
他ターミナル端子台などの構成部品の調達含め対応します。
Busbar
品名 材質
寸法（mm）
板厚 板幅 穴径 L1 L2 L3 / L4
BB10LS160-10-C10 C1020-1/2H 1.0 10 φ5 160 150 10
BB10LS160-15-C10 C1020-1/2H 1.5 10 φ5 160 150 10
BB10LS160-20-C10 C1020-1/2H 2.0 10 φ5 160 150 10
BB10LS160-25-C10 C1020-1/2H 2.5 10 φ5 160 150 10
BB10LS160-30-C10 C1020-1/2H 3.0 10 φ5 160 150 10
BB10LS160-10-C11 C1100-1/4H 1.0 10 φ5 160 150 10
BB10LS160-15-C11 C1100-1/4H 1.5 10 φ5 160 150 10
BB10LS160-20-C11 C1100-1/4H 2.0 10 φ5 160 150 10
BB10LS160-25-C11 C1100-1/4H 2.5 10 φ5 160 150 10
BB10LS160-30-C11 C1100-1/4H 3.0 10 φ5 160 150 10
BB10LS200-10-C10 C1020-1/2H 1.0 10 φ5 200 110 10
BB10LS200-15-C10 C1020-1/2H 1.5 10 φ5 200 110 10
BB10LS200-20-C10 C1020-1/2H 2.0 10 φ5 200 110 10
BB10LS200-25-C10 C1020-1/2H 2.5 10 φ5 200 110 10
BB10LS200-30-C10 C1020-1/2H 3.0 10 φ5 200 110 10
BB10LS200-10-C11 C1100-1/4H 1.0 10 φ5 200 110 10
BB10LS200-15-C11 C1100-1/4H 1.5 10 φ5 200 110 10
BB10LS200-20-C11 C1100-1/4H 2.0 10 φ5 200 110 10
BB10LS200-25-C11 C1100-1/4H 2.5 10 φ5 200 110 10
BB10LS200-30-C11 C1100-1/4H 3.0 10 φ5 200 110 10
BB10LS160/LS200タイプ
  仕  様
・表面処理：Ep-Cu/Sn 3~10μ（後メッキ）
・加工方法：定尺材をレーザー加工

2×
9（H
OL
E）
L1
☆板厚
2×
9（
HO
LE
）
Busbar2
品名 材質
寸法（mm）
板厚 板幅 穴径 L1 L2 L3 / L4
BB20LS100-10-C10 C1020-1/2H 1.0 20 φ7 100 70 10
BB20LS100-15-C10 C1020-1/2H 1.5 20 φ7 100 70 10
BB20LS100-20-C10 C1020-1/2H 2.0 20 φ7 100 70 10
BB20LS100-25-C10 C1020-1/2H 2.5 20 φ7 100 70 10
BB20LS100-30-C10 C1020-1/2H 3.0 20 φ7 100 70 10
BB20LS100-10-C11 C1100-1/4H 1.0 20 φ7 100 70 10
BB20LS100-15-C11 C1100-1/4H 1.5 20 φ7 100 70 10
BB20LS100-20-C11 C1100-1/4H 2.0 20 φ7 100 70 10
BB20LS100-25-C11 C1100-1/4H 2.5 20 φ7 100 70 10
BB20LS100-30-C11 C1100-1/4H 3.0 20 φ7 100 70 10
BB20ST150-10-C10 C1020-1/2H 1.0 20 φ7 150 - 10
BB20ST150-15-C10 C1020-1/2H 1.5 20 φ7 150 - 10
BB20ST150-20-C10 C1020-1/2H 2.0 20 φ7 150 - 10
BB20ST150-25-C10 C1020-1/2H 2.5 20 φ7 150 - 10
BB20ST150-30-C10 C1020-1/2H 3.0 20 φ7 150 - 10
BB20ST150-10-C11 C1100-1/4H 1.0 20 φ7 150 - 10
BB20ST150-15-C11 C1100-1/4H 1.5 20 φ7 150 - 10
BB20ST150-20-C11 C1100-1/4H 2.0 20 φ7 150 - 10
BB20ST150-25-C11 C1100-1/4H 2.5 20 φ7 150 - 10
BB20ST150-30-C11 C1100-1/4H 3.0 20 φ7 150 - 10
品名 材質
寸法（mm）
板厚 板幅 穴径 L1 L2 L3 / L4
BB30LS080-10-C10 C1020-1/2H 1.0 30 φ9 80 50 10
BB30LS080-15-C10 C1020-1/2H 1.5 30 φ9 80 50 10
BB30LS080-20-C10 C1020-1/2H 2.0 30 φ9 80 50 10
BB30LS080-25-C10 C1020-1/2H 2.5 30 φ9 80 50 10
BB30LS080-30-C10 C1020-1/2H 3.0 30 φ9 80 50 10
BB30LS080-10-C11 C1100-1/4H 1.0 30 φ9 80 50 10
BB30LS080-15-C11 C1100-1/4H 1.5 30 φ9 80 50 10
BB30LS080-20-C11 C1100-1/4H 2.0 30 φ9 80 50 10
BB30LS080-25-C11 C1100-1/4H 2.5 30 φ9 80 50 10
BB30LS080-30-C11 C1100-1/4H 3.0 30 φ9 80 50 10
BB30ST100-10-C10 C1020-1/2H 1.0 30 φ9 100 - 10
BB30ST100-15-C10 C1020-1/2H 1.5 30 φ9 100 - 10
BB30ST100-20-C10 C1020-1/2H 2.0 30 φ9 100 - 10
BB30ST100-25-C10 C1020-1/2H 2.5 30 φ9 100 - 10
BB30ST100-30-C10 C1020-1/2H 3.0 30 φ9 100 - 10
BB30ST100-10-C11 C1100-1/4H 1.0 30 φ9 100 - 10
BB30ST100-15-C11 C1100-1/4H 1.5 30 φ9 100 - 10
BB30ST100-20-C11 C1100-1/4H 2.0 30 φ9 100 - 10
BB30ST100-25-C11 C1100-1/4H 2.5 30 φ9 100 - 10
BB30ST100-25-C11 C1100-1/4H 3.0 30 φ9 100 - 10
BB30LS080/ST100タイプ
BB20LS100/ST150タイプ
2×5（